

Hekimlerin geniş boyutlara varan tepkisi çok yerinde idi. Çünkü demokratik meslek kuruluşlarına bugüne kadar böylesine bir saldırıya cesaret edilmemişti. Ama saldırı, hekimlerin her araya gelemeyeceği tepki eylemi gösteremeyeceği varsayımına dayanılıyor idiyse yanılıyordu siyasal iktidar. Hekimler, bütün meslek kuruluşlarının adına tepki göstermekle kalmıyor, gönderilen mesajlar, pek çok kuruluşun T.T.B. Merkez Konseyi Başkanının kişiliğinde bu Anayasal güvence altındaki kuruluşa yöneltilen saldırı nedeniyle varılacak karar doğrultusunda her eyleme hazır olduklarını cesaretle, onur verici bir açıklıkla belirtiyorlardı. Bunlar arasında TOB-DER, TMMOB, TÜM-DER, TÜTED, Halkevleri, DGDF, İGD de vardı. Zaten daha önce DİSK Genel Başkanı da olayı kınamış, Türkiye Yazarlar Sendikası da bir temsilcisini toplantıya göndererek sözlü mesajını duyurmuştu.

T. T. BİRLİĞİ MERKEZ KONSEYİ BŞK.
DR. EKDAL ATABEK'İN SÜRÜLMESİ

VATAN 13.11.77

Bu arada Ankara Tabip Odası, TMMOB, TÜM-DER, TÜTED başkanları ortak bir açıklama yaparak, 2. MC'nin yönetime gelmesinden bu yana Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığında faaliyet gösteren MHP'lilerin yasadışı uygulamalar, baskı ve kıyım eylemlerinin arttığını bildirmişlerdir.

Demokratik kuruluş başkanları kurumun çeşitli bölümlerinde çalışmakta olan ve aralarında hekim, kimya mühendisi, kimya teknisyeni, elektronikçi ve laboratuvar teknisyenlerinin de bulunduğu 7 elemanın Ankara dışındaki yerlere sürüldüklerini belirtmişlerdir.

Demokratik kuruluş başkanlarının ortak açıklamasında şu görüşlere yer verilmiştir:

«Şimdilerde yalnızca kıyımın kılıfı olarak kullanılan personel anayasasının değişik 76. maddesi dayanak gösterilerek hazırlanan atama kararlarında gerçekte, kendi görüşündekinden başkasına tahammülü olmayan faşist anlayış sergilenmektedir. Daha önceki örneklerde görüldüğü gibi burada da amaçlanan demokrat ve anti-faşist unsurların temislenmesi ve kurumun faşist yatağı haline getirilmesidir. Yoksa ulusal düzeydeki görev anlayışı değildir. Örneğin: Sürülen kimya teknisyenlerinden birinin şefi, enstitü müdürlüğüne başvurarak, «Üstün bir görev anlayışı ile kendisine verilen görevleri yerine getiren» ve «çalışmalar için gerekli olan» elemanın atanma emrinin geri alınmasını talep etmiştir,

VATAN
14.11.77